
Terénní práce v rodinách
„Pomáháme rodinám zůstat spolu.“

V rámci služby Podpora 
rodin můžete využít 
další formy pomoci

Základní sociální poradenství

Rodinné poradenství

Individuální, párová či rodinná
terapie

Psychologické poradenství

Asistované kontakty/předávání

Mediace

Kancelář 
Urbinská 184, Český Krumlov 
Zde nás můžete navštívit v ambulantní

hodiny (středa 8:00-15:00), nebo jindy 

na základě dohody
Navštivte naše webové stránky nebo 

facebook pro více informací o těchto 

službách.

Kontakt
Mgr. Petra Štiková, 
vedoucí služby 
      stikova@latran.cz       
      734 440 422
      podporarodin.krumlov.cz
      fb.com/podporarodin

Podpořeno z Evropského sociálního fondu. 





















Provozovatel: 
ICOS Český Krumlov, o.p.s.
380 01  Český Krumlov 
www.icos.krumlov.cz 

Služba funguje za podpory evropských fondů, MPSV ČR,
měst Český Krumlov a Kaplice, Jihočeského kraje 
a dalších.



Naše POSLÁNÍ

CÍLE

KDE pomáháme JAK služba probíhá

CO nejčastější řešíme

KOMU pomáháme
Nejčastěji v terénu, tzn.
• ve vašem přirozeném prostředí –

doma, na zahradě, na hřišti,...
• v přírodě, knihovně, klubovně, 

parku,...
• v institucích – na úřadě, u lékaře,  

ve školách/školkách,...

Můžeme se však setkat i v našich 
prostorách.

• oslovit nás můžete sami nebo 
vám může být naše služba 
doporučena

• domluvíme si první setkání
• společně zjistíme, s čím vám 

můžeme pomoci

• komunikaci v rodině
• výchovu a péči o děti
• podporu rodičů ve školní 

a předškolní přípravě dětí
• nezaměstnanost
• hospodaření, dluhy a bydlení
• trávení volného času
• komunikaci s odborníky
• doprovody a komunikaci 

s úřady a institucemi
• a další oblasti

Rodinám s dětmi z regionu 
Českokrumlovska a Kaplicka, které se 
nacházejí v tíživé životní situaci, kterou 
nedokáží zvládnout vlastními silami.

Chceme, aby rodina tvořila bezpečné
zázemí pro zdravý vývoj a rozvoj dětí  
a umožnila tak setrvání dítěte ve vlastní
rodině nebo návrat z ústavní výchovy.

Zdravě fungující rodina 
podporující rozvoj dítěte

Samostatně fungující rodina

Rodina, která rozumí potřebám 
dětí a umí na ně reagovat

Rodiny, které selhávají, mají šanci 
změnit svou situaci

Služba je poskytována BEZPLATNĚ a je registrována dle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách jako Sociálně aktivizační služba.










